
17 órai kezdettel:
Rendkívüli képvise-
lõi testületi ülés. Na-
pirenden Sarkad és
kistérségének felszá-
molása, tönkretétele
egy Parlamenti dön-
tés nyomán

  június 18.
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SARKAD VAROS
XviI. évfolyam 24. szám 2007. június 15., péntekInternet:www.sarkad.hu

SARKAD VAROS
INGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

(Folytatás a 2. oldalon)

Értesítjük Sarkad Város lakosságát, hogy a kötelezõ tüdõszû-
rõ vizsgálat 2007. évben is a Bartók Béla Mûvelõdési Központ
épületében /Sarkad, Vár u. 2/b sz./ kerül lebonyolításra.

Ez évben a lakosság szûrése a 18/1998. /VI.3./ NM ren-
delet 19. §-ának értelmében 30. életév feletti lakosság kö-
rében ajánlott, valamint az általános iskola VIII. oszt. ta-
nulóit is leszûrik.

30. életév alatt a szûrõvizsgálatot igény esetén elvégzik. /
pl. Eü. könyv, kollégiumi elhelyezés, stb. /

A szûrésre mindenki vigye magával a személyazonossági
igazolványát és TAJ kártyáját!

A szûrésért vizitdíjat nem kell fizetni.
2007. évi tüdõszûrés idõpontjai

A szûrés ideje:
munkanapokon: de. 8.00- du. 13.00 óráig,

pénteki napokon és  2007. június  22-én de. 8.00 - 12.00
óráig.

A szûrés rendje:
2007. június 04-én:
1-es és 2-es sz. Általános Iskola 8. osztályos tanulói. A

tanyai lakosok: II., III., IV., V., VI. körzet. A volt Szellõzõ
Mûvek szolgálati lakásaiban lakók.

2007. június 05-én, 06-án:
Attila, Bakrét, Hold, Csillag, Sarkadkeresztúri, Kert, Ma-

gyar, Retek, Temetõ, Holló, Tózug, Losonczy, Munkácsy M.
utca lakosai.

2007. június 07-én, 08-án:
Veress S., Kossuth, Béke-sétány, Hatház, Hargita sétány,

Körös, Lejáró, Vécsey, Kisteleki, Árpád, Szondi, Bihar, Kürt,
Stefánia, Veress F., Dobó, Malom, Tokai-zug, Bojti, Szent Ist-
ván tér, Széles, Mátyás, Munkás, Dohány, Sugár, Hajdú,
Gólya, Új, Rácz, Zrínyi, Kapocs, Kijáró utca, valamint az
Árpád fejedelem tér lakói.

2007. június 11-én, 12-én, 13-án:
Galamb, Bokor, Hársfa, Szív, Kiss, Horgasér, Szalontai,

Halász, Somlai, Kodály, József A., Toldi, Majakovszkij, Szigeti,
Szigeti-kereszt, Bánát, Zsibongó, Vár, Hunyadi, Vasút, Õssy,
Sánc, Szõlõ, Gyepes, MÁV pályaudvar területén lakók.

2007. június 14-én,   15-én:
Zsarói, Templom tér, Liget, Sirály, Zöldfa, Buda, Kút,

Honvéd, Bem, Kastély, Jókai, Jókai átjáró, Bárkás, Somo-
gyi, Madár, Balassi B., Dózsa, Gyár, Nagykert, Gárdonyi,
Gárdonyi tér, Füves, Ady Endre, Márki S., Mérleg, Orgona,
Temesvári, Ág, Virág, Izabella, Bartók Béla, Nagymezõ,
Lánczy, Kinizsi utca lakosai.

2007. június 18-án, 19-én:
Gyulai, Petõfi, Vásár tér, Arany J., Diófás, Deák F., Pacsir-

ta, Anti, Kis Áron, Úttörõ, Dessewffy, Dembinszky, Damja-
nich, Nagy S., Batthyány, Csokonai, Tulipán, Fecske, Ró-
zsa, Március, Sallai, Táncsics, Táncsics tér, Ságvári, Rövid,
Epreskert, Széchenyi, Bercsényi, Nyár, Sas, Kálvin tér, Kál-
vin, Lehel, Nagy K., Rákóczi, Szegfû, Körösháti, Cukor-
gyár, Kendergyár lakosai.

2007. június 20-án,21-én 22-én :
A vizsgálatról betegség, vagy más gátló körülmény miatt

elmaradt lakosok.
Sarkad Város Polgármesteri Hivatal Népjóléti Osztálya

Június 04-22-ig

Még egy hétig tüdõszûrés
Püspöklátogatás

Sarkadon
2007 június 20. 21. 22.-én

vendégünk lesz Dr. Csiha
Kálmán az Erdélyi Reformá-
tus Egyházkerület nyugalma-
zott püspöke.

Mind a három napon (szer-
da, csütörtök, péntek)  dél-
után 6 órától evangélizációs
szolgálatot végez a belváro-
si református templomban.

Pénteken a  délután 6 óra-
kor kezdõdõ záró istentiszte-
leten közremûködik a Deb-
receni Református Theolo-
gusok fúvószenekara.

Minden érdeklõdõt szere-
tettel  vár a Sarkad-Belváro-
si Reformátrus Egyházköz-
ség.

Felhívjuk a lakosság fi-
gyelmét, hogy az ebek ve-
szettség elleni kötelezõ  vé-
dõoltását 2007. június 08-án
és június 09-én megtörtént.

  PÓTOLTÁS:
2007. június 16-án (szom-

bat) az alábbi helyeken és
idõpontokban.

7.00 - 8.30-ig Gyulai
u. - Batthyány u. sarok

  8.30 - 9.30-ig Anti út
– Gyulai út sarok (sportpá-
lya)

  9.30 - 10.30-ig A d y
Endre u. – Nagykert u. sarok

10.30 - 11.30-ig S z e n t
István tér (Parókia mögött,
Gálik udvar)

11.30 - 12.00-ig Józse f
Attila u. /tér/

Az oltás költsége: 2.000 Ft/
db. Lakásnál, az állat tartási
helyén 2.500 Ft/db

Az oltási igazolványt
mindenki hozza magával!

Minden 3 hónapot
betöltött ebet be kell

oltani!
Az eboltást elmulasztó

ebtartót Sarkad Város jegy-
zõje – szabálysértési eljárás
megindítása mellett – felszó-
lítja 15 napon belül pótlásra,
valamint annak igazolására.
A pótlást elmulasztók listá-
ját átadja a kerületi
fõállatorvosnak, aki határo-
zatban elrendeli az eb kárta-
lanítás nélküli kiirtását az
állattartó költségére.

Városgazdálkodási Iroda

Ebek veszettség
elleni pótoltása

Nagyhalfogó
verseny

A Sarkadi HE 2007. júni-
us 23-24-én rendezi éves
nagyhalfogó versenyét a Fe-
kete Körös határtól a vasúti
hídig terjedõ részén.  Mérle-
gelés ugyanott 24-én 9-10
óráig. Díjazás ifi és felnõtt
kategóriában. Esõnap júni-
us 30-július 1.        -bonim-

Rendkívüli testületi ülés

Parlamenti döntés alapján
megszûnik a sarkadi kistérség

Június 12-én délután Tóth Imre polgármester Sar-
kad város képviselõ-testületét rendkívûli ülésre hívta
össze, melynek egyetlen napirendi pontja volt: a
sarkadi kistérség megszüntetésére vonatkozó parla-
menti döntés körülményeinek és következményeinek
tárgyalása, ezzel kapcsolatos testületi állásfoglalás.

Gulyás Imre kistérségi osztályvezetõ ismerteti a parlamenti szavazás eredményét

A Kisvárosi Önkormány-
zatok Országos Érdekszövet-
sége Közgyûlésén 2007. má-
jus 18-án részt vett
Füzesgyarmaton városunk
polgármestere, ahol Dr.
Lamperth Mónika önkor-
mányzati és területfejleszté-
si miniszter tájékoztatta a
résztvevõket az önkormány-
zati rendszer továbbfejlesz-
tésének irányairól. Az elõ-
adáshoz kapcsolódóan Tóth
Imre részérõl hozzászólás,
kérdés hangzott el, melyre
Dr. Lamperth Mónika rea-
gált. E reagálásában „elszól-
ta” magát.

Az elszólás nyomán az il-
letékes szerveknél érdeklõd-
tünk és az alábbiakra derült
fény– mondta Tóth Imre az
elõzményekrõl, a körülmé-
nyekrõl a tájékoztatva a tes-
tületet.

Nagy László, aki elvállal-
ta a balek, szenvedõ, tájéko-
zatlan országgyûlési képvise-
lõ szerepét (Az Országgyû-
lés legfiatalabb, listáról be-
került képviselõje, aki nem
is a kistérségünkben, vagy a
módosító javaslata által érin-
tett szeghalmi, gyulai kistér-
ségben lakik, hanem a béké-
si kistérségbe tartozó
Köröstarcsa településen.
Képviselõi munkájának akti-
vitását jelzi, hogy az Ország-
gyûlés nyilvántartása szerint
egyetlen önálló módosító in-
dítványa volt ez idáig. Meg-
ítélésünk szerint a képviselõ

egy felkérésnek tett eleget, a
felkérõk pedig kihasználták
a módosító indítványt tevõ
képviselõ ifjonti lelkesedé-
sét, szakmai felkészületlen-
ségét. A megrendelõk gyá-
ván mögé bújnak egy kezdõ,
a tárgyban szakembernek
nem tekinthetõ országgyûlé-
si képviselõnek.) 2007. má-
jus 14-i érkeztetõ bélyegzõ-
vel, a települési önkormány-
zatok többcélú kistérségi tár-
sulásáról szóló 2004. évi
CVII. törvény módosításáról
szóló T/2911. számú tör-
vényjavaslathoz módosító ja-
vaslatot terjesztett elõ. A
módosító javaslat lényege,
hogy a sarkadi kistérség
megszüntetésre kerül, telepü-
lései a szeghalmi (Biharugra,
Körösnagyharsány, Okány,
Zsadány), valamint a gyulai
(Geszt, Kötegyán, Méhke-
rék, Mezõgyán, Sarkad,
Sarkadkeresztúr, Újszalonta)
kistérséghez kerülnek át.
Megjegyezendõ, hogy a mó-
dosító javaslat nem a hatá-
lyos jogi szabályozásban fog-
laltak szerint (az érintett kép-
viselõ-testület(ek) kezdemé-
nyezésére, az önkormányza-
ti választásokat követõ 6 hó-
napon belül) és nem a jogi
szabályozásban meghatáro-
zott „szolgálati út” betartá-
sával (a helyi önkormányza-
tokért felelõs miniszter út-
ján), mellékletekkel (társulá-
si tanács, területfejlesztési ta-
nács véleménye) került az or-

szággyûlés elé.
A módosító javaslatot tár-

gyalta a parlament 2007. jú-
nius 11-én, és annak ellené-
re, hogy a kormány, ill.
egyetlen bizottság sem támo-
gatta, 168 igennel, 163 nem
és 1 tartózkodás mellett a
sarkadi kistérség megszünte-
tése mellett döntött. A par-
lamenti szavazás statisztiká-
ját megvizsgálva megállapít-
hatjuk, hogy a kistérségünk
szétverését egyetlen parla-
menti párt sem támogatta az
MSZP kivételével, sõt olyan
prominens MSZP-s politiku-
sok is mellettünk szavaztak,
mint a házelnök asszony Szi-
li Katalin, vagy Újhelyi Ist-
ván ÖTM államtitkár, Dr.
Lamperth Mónika miniszter-
asszony, Dr. Veress János
pénzügyminiszter. Akik vi-
szont kivétel nélkül ellenünk
szavaztak, azok az MSZP
békés megyei országgyûlési
képviselõi, köztük Dr.
Perjési Klára.

Tóth Imre polgármester
rendkívüli ülést hívott össze
2007. június 12-én 16.00 órá-
ra, ahol ismertette a módosí-
tó indítvány lényegét, a par-
lamenti döntést. Tájékozatta
a teljes létszámban megjelent
képviselõ-testületet arról,
hogy a törvénymódosítás ún.
végszavazására 2007. június
18-án kerül sor.

Videófelvételrõl az ülés
kezdetén bejátszásra került a
2007. május 26-i képviselõ-
testületi ülés egy részlete,
melyben a polgármester elõ-
revetítette annak a színjáték-
nak a lehetõségét, mely vé-
gül bekövetkezett: annak el-
lenére, hogy sem a kormány,
sem a bizottságok nem sza-
vazták meg álságos módon a

A Sarkad Televízió
heti mûsora
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(Folytatás az 1. oldalról)

Kistérségi Trianon
MSZP-s politikai megrendelésre

módosítást, a parlament a
kistérség megszûnésére ja-
vaslatot tevõ módosító indít-
ványt elfogadta.

A képviselõ-testület tagjai
közül többen felszólaltak, az
elhangzottak az alábbiak sze-
rint foglalhatók össze:

Murok Ferenc képviselõ
hangsúlyozta, hogy a jelen-
leg kialakult helyzetet azok-
nak köszönhetjük, akik Dr.
Perjési Klárára szavaztak.

Dr. Szabó László tanács-
nok elmondása szerint beiga-
zolódott, hogy egy megszer-
vezett, alaposan kidolgozott
és intelligens módon végre-
hajtott folyamat végére ér-
tünk. Második gyásznapként
éli meg a mai napot. Ezt az
érzést élte át 1965-ben, ami-
kor a járási székhely meg-
szûnt. Sajnálattal kell meg-
állapítani, hogy hiányzik az
érdekképviselet. Ha Dr.
Perjési Klára elgondolkozna,
le kellene mondania, mert ez
nem volt egyenes cselekedet,
bár konzekvens cselekedet
volt, hiszen már a választási
kampányülésen szándéka
volt a sarkadi kistérségi köz-
pont megszüntetése.

Dr. Míves Piroska képvi-
selõ megszervezett merény-
letként minõsítette a történ-
teket és kérdést tett fel a he-
lyi kormánypárti képviselõk-
nek: tudtak-e arról, hogy a
kistérségünk megszüntetésé-
re érkezett a parlamentbe
módosító javaslat.

Dr. Tóth István az MSZP
listájáról a képviselõ-testü-
letbe került képviselõ vála-
szában elmondta, hogy õket
nem kérdezte meg senki, sõt
hibás, felháborító döntést
hozott a parlament, amit nem
lett volna szabad megszavazni
véleménye szerint, hiszen az a
kistérség, illetve az érintett kis-
települések halálát jelenti.

Dr. Vass György képviselõ
kisstílû személyi bosszúról
beszélt, mely politikai kön-
tösben jelenik meg. Elmond-
ta még, hogy a „hatalmasok”
megirigyelték a kiskakas
gyémánt félkrajcárját. 25 éve
él sarkadon, a város befogad-
ta, sarkadivá vált, sarkadi
ésszel gondolkodik, nem tud-
ja elfogadni, hogy vazallus-
ként csatlakozzunk egy olyan
kistérséghez, amelytõl tele-
pülések menekültek el (Saját
döntése mentén Újkígyós és
Szabadkígyós kivált a Gyu-
lai kistérségbõl és a Békés-

csabai kistérséghez csatlako-
zott ebben az évben, így a
Gyulai kistérség települése-
inek száma 4-re csökkent – a
szerkesztõ megjegyzése)).

Fondorlatos módon, ár-
mánykodva, 5 szavazattal
csak, de ez a döntés született.
A következményeket még
nem lehet teljes egészében
feltárni. Pályázatokból ma-
radhatunk ki, meglévõ pályá-
zatok esetén nem tudni, ki
lesz az „örökös”. Kinek a
munkájának a gyümölcsét
akarják mások learatni.

Ha a törvényt elfogadják,
lemondhatunk a jövõnkrõl,
kitehetjük a fekete lobogót.

Az utódaink felé el kell
számolnunk, ne hagyjuk,
hogy ez a kistérség el-
enyésszen.

Kifogásolta, hogy a
sarkadi MSZP szervezetet
kihagyták egy ilyen nagy
horderejû döntés meghozata-
lából. Legyen erõnk harcol-
ni a településünkért, a kistér-
ségünkért – zárta szavait.

Dr. Pintér Lajos intéz-
ményvezetõ elmondta:

Ne temessük még a dolgo-
kat. Történt egy rendkívül
arrogáns, agresszív, sunyi
akció. Meggyõzõdése szerint
elõre szervezett akció volt,
mely önmagában véve alkot-
mányellenes, sérti az önkor-
mányzatok önrendelkezési
jogát. Ezt, reméli, a parla-
ment is felismeri és eszerint
szavaz majd a végszavazá-
son. Bízik a jogállamiságban.
Bízik abban, hogy nem tör-
ténhet meg minden ebben az
országban. Ha mégis, min-
den eszközzel meg kell aka-
dályozni a kistérség megszû-
nését. Már a most fennálló
bizonytalan helyzet is súlyos
károkat okoz nekünk, hiszen
pl. az egészségügyi kistérsé-
gi centrum projektre nem tu-
dunk pályázni, ez 200-250
millió forint.

Mokán István alpolgár-
mester alkotmányjog vizsgá-
ra készül, de nem tudja ér-
demes e alkotmánnyal, jog-
államisággal foglalkozni egy
ilyen döntés után. Az a kép-
viselõ – Nagy László -, aki
az indítványt tette talán még
nem is járt a kistérségünk-
ben, semmiféle kötõdése
nincs ide.

Mégis megtette a javasla-
tát két másik kistérség – a
szeghalmi és a gyulai kistér-
ség - javára. Az egyik kistér-
ség országgyûlési képviselõ-

je Veress József, az MSZP
megyei vezetõje, a másik
kistérség országgyûlési kép-
viselõje dr. perjési Klára a
második legtöbbet hiányzó
országgyûlési képviselõ, de
akkor ott van a szavazáson,
amikor a sarkadi kistérség
megszüntetésérõl kell sza-
vazni. Nem segített akkor,
amikor a kisposta, a vasúti
szárnyvonalak, a tüdõkórház
megtartása mellett kellett
volna kiállni. Nem tart foga-
dóórát, nem keresi, nem tart-
ja a kapcsolatot a választó-
polgárokkal, az önkormány-
zatokkal.

Dr. Perjési Klára a helyi
MSZP aktív támogatásával
kerülhetett csak a parlament-
be, még annyira sem méltat-
ta a helyi MSZP-s képvise-
lõket, hogy elmondja: most
tesszük tönkre a ti, a gyerme-
keitek jövõjét, a koldusokat
most raboljuk ki, a szegé-
nyek segélyére fáj a fogunk.

A hazug miniszterelnök
hazug pártja több száz mil-
lió forintot vont el tõlünk –
mondta az alpolgármester,
87 ember került utcára tele-
pülésünkön. Ahol csak meg-
jelennek az MSZP-s politiku-
sok, mindenhol a romlás vi-
rágai jelennek meg utánuk.
Ismét létszámleépítésre kell
számítani, hiszen nincs olyan
intézmény, melyet ne érinte-
ne ez a döntés.

Ebben a helyzetben az a
legkevesebb, hogy képvise-
lõ asszony lemond, hiszen
nincs erkölcsi alapja ahhoz,
hogy folytassa képviselõi te-
vékenységét.

A hozzászólások elhangzá-
sa után Tóth Imre polgármes-
ter elkészítette a ,,veszteség-
listát”. Megszûnik a központi
orvosi ügyelet Zsadányban,
Sarkadon, a Családsegítõ és
Gyermekjóléti szolgálat,
közoktatási feladatok, belsõ
ellenõrzési feladatok, gyám-
hivatal, a jelzõrendszeres
házi segítségnyújtás, ok-
mányiroda, építéshatósági
feladatok, katasztrófavéde-
lem, helyi védelmi bizottság,
kistérségi egészségügyi cent-
rum, falugazdász hálózat, a
városháza kistérségi osztálya,
megszûnhet a rendõrkapitány-
ság és a mentõ állomás is.

Végül az alábbi határozati
javaslatot fogadta el Sarkad
Város Önkormányzatának
képviselõ-testülete, melyet –
megunva az MSZP-s ország-

gyûlési képviselõ, Dr. Perjési
Klára ügyetlenkedéseit –
még a helyi MSZP-s képvi-
selõk is, a testület jelenlévõ
valamennyi tagjával együtt
egyhangúlag megszavaztak.

130/2007. (VI. 12.) képvi-
selõ-testületi határozat:

a./ Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete a sarkadi kistérség
megszüntetésére vonatkozó
MSZP-s országgyûlési kép-
viselõi javaslatot és az annak
mentén megszületõ parla-
menti döntést nem fogadja
el. Nem hajlandó együttmû-
ködést tanúsítani egy olyan
döntés végrehajtása során,
mely  a demokrácia szabá-
lyait, az alulról jövõ kezde-
ményezés elvét figyelmen
kívül hagyva hozatott meg.
Ez az eljárás alapjaiban sérti
az önkormányzatiság elvét,

Rendkívüli testületi ülés

Parlamenti döntés alapján...

Magyaroszág elsõk között
alakult kistérségét, a sarkadi
kistérséget - amelyben 11 te-
lepülés fejezte ki sorsközös-
ségi egybetartozását, és látott
el számtalan feladatot a tér-
ség lakosságának szolgálatá-
ban - törvénytelen, alantas
módon szétverték, szétszed-
ték, megszüntették a szocia-
listák.

Mindezt úgy hajtották vég-
re, hogy a Parlament által
tárgyalt „a települési önkor-
mányzatok többcélú kistérsé-
gi társulásáról szóló 2004.
évi CVII. törvény” módosí-
tásához kapcsolódó törvény-
javaslathoz Nagy László, az
országgyûlés legfiatalabb,
1983-ban született, MSZP
pártlistáról bejutott képvise-
lõje tett módosító javaslatot,
miszerint a 11 települést
számláló sarkadi kistérséget
szüntessék meg, s települé-
seibõl hetet a jelenleg 4 tele-
pülésbõl álló gyulai, négyet

Nagy László

Veress József

A dokumentum, melyet a kistérséghez tartozó települések polgármesterei láttak el aláírásukkal

Sarkad, Sarkadkeresztúr, Újszalonta, Mezõgyán, Méhkerék,
Kötegyán, Geszt a gyulai kistérséghez, Biharugra,
Körösnagyharsány, Okány, Zsadány a szeghalmi kistérség-
hez lesz(?) csatolva.
pedig a jelenleg 9 települést
számláló szeghalmi kistér-
séghez csatoljanak.

Tette ezt a javaslatot az a
Nagy László, aki sem szüle-
tését, sem lakóhelyét, sem
munkálkodását tekintve nem
kötõdik egyik érintett kistér-
séghez sem, nem ezekben él,
s nem ezekbõl vétetett. Egy-
értelmû, hogy az ifjú képvi-
selõ egy politikai felkérésnek
tett eleget a gyulai és szeg-
halmi kistérség részérõl.

A szeghalmi kistérség el-
nöke Szeghalom MSZP-s
polgármestere, országgyûlé-
si képviselõje pedig Veress
József, az MSZP Békés me-

gyei Szervezetének elnöke,
aki igennel szavazott a

(Folytatás a 3. oldalon)

az önkormányzatok önren-
delkezési jogát.

b./ Sarkad Város Önkor-
mányzatának képviselõ-tes-
tülete minden jogorvoslati
fórumot igénybe vesz annak
érdekében, hogy elérje a dön-
tés megváltoztatását. A kis-
térséghez tartozó települések
egységes fellépésének alap-
ja az a dokumentum, melyet
a kistérséghez tartozó telepü-
lések polgármesterei láttak el
aláírásukkal, kifejezve a
sarkadi kistérség további
megtartására vonatkozóan
szándékukat.

c./ Az ügyben kifejtett ér-
dekelt és aktív szerepére, az
elveszített bizalomra figye-
lemmel méltatlannak tartja
Dr. Perjési Klárát országgyû-
lési képviselõi tisztségére és
felszólítja hogy mondjon le
képviselõi mandátumáról

képviselõi esküjével ellenté-
tes magatartása miatt.

d./ Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete az önkormányzati költ-
ségvetés terhére az átmenõ
forgalmi úton gyászlobogó-
kat és a lakosságot tájékoz-
tató transzparenseket helyez
ki – egyeztetve az érintett
tulajdonosi ill. kezelõi jogot
gyakorló szervezetekkel -,
demonstrálva ezzel a döntés
elleni tiltakozását.

A fenti határozat mentén a
szükséges intézkedéseket ha-
ladéktalanul megtesszük. Bí-
zunk abban, hogy a demok-
rácia, az önkormányza-tok
önrendelkezési joga még
nem elfeledett fogalmak or-
szágunkban és sikerül elér-
nünk a kistérség, a települé-
sünk halálos ítéletének meg-
változtatását.                    -kas

AZ MSZP-S
GYURCSÁNY

KORMÁNY ÁLTAL
,,HALÁLRA ÍTÉLT”

VÁROS ÉS KISTÉRSÉG

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete az átmenõ forgalmi úton gyászlobogókat, az
önkormányzat intézményeire és telephelyeire  a lakosságot tájékoztató transzparenseket helyez ki
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férfi, nõi, gyermek
Pedikûr, manikûr,
mûkörömépítés

Márta Izabella
Tel:30/546-0808

Sarkad, Sánc u. 2.

Szeretettel várom
kedves vendégeimet!

Nyitva: hétfõtõl - péntekig:
8.00-18.00

Szombat: 8.00-12.00

- Pedikûr
- Manikûr
- Mûkörömépítés

40-70 %
kedvezmény!!!

+ ajándék körömmatri-
ca   Tel.: 30/502-1396

Ballagási
akció
nem csak
ballagóknak!
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Kisgépek
javítása!

Telefon:
06/30-98-55-810,
06/30-92-58-285

javítását vállaljuk az
 Ipari Park (volt
cukorgyár) területén

kerti gépek, láncfûré-
szek, fûnyírók,
szívattyúk, kismotorok A meglévõ hitel akár két-

szeresét is felveheti! Jel-
záloghitel jövedelem nél-
kül is. Értékbecslési díj
és folyósítási jutalék ked-
vezménnyel.

Régi, vagy
biztosításos

hitelét váltsa ki
kedvezõbb

hitellel!

Maczák Mária
 T:06/70/293-3759

Férfi, nõi és gyermek

Telefon:
üzlet: 270-301

mobil: 06-30/602-9646

Nyitva tartás
Hétfõ: 6.00-12.00, du. 14.00-19.00

Keddtõl - Péntekig:
8.00-12.00, du. 14.00-19.00

Szombat:
9.00-12.00, du. 14.00-19.00

Vasárnap: Zárva

Szeretettel várom kedves
vendégeimet a Munkás u. 28 sz.

alatti Fodrász üzletemben
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Értesítjük a lakossá-
got, hogy megkezdtük
az évi mosott körösi
homok termelését és

értékesítését az
úgynevezett ,,Ökörör-

ményi részen”.
Eladás minden

kedden és pénteken.
Házhozszállítás is

megoldható!
T:06/30/281-2984

Mosott
körösi homok

Tisztelt Képviselõ Úr!
2007. május 9-én tartott

Zsadányban fogadó órát ahol
sem a polgármesternek –aki-
vel 2 órát tárgyalt- sem az
alpolgármesternek, akivel
szintén tárgyalt nem említett
az MSZP azon szándékát,
hogy a sarkadi kistérséget
erõszakkal szét kívánja ve-
retni és Zsadányt a Szeghal-
mi kistérséghez csatoltatja.

Ilyen diktatórikus lépést
legutóbb 1966-ban tettek,
amikor a szeghalmi születé-
sû Fehér Lajos akkori
MSZMP politikai bizottsági
tag akaratából megszüntették
a sarkadi járást és 7 telepü-
lést a gyulai 5 települést a
szeghalmi járáshoz csaptak.

Ez meg is pecsételte a sor-
sunkat, akkor még több mint
ötvenezren éltek a járásban
mára kevesen 26000 marad-
tunk.

Kérjük változtassa meg ál-
láspontját és kérje frakció
társaitól is ezt.

Amikor a parlamentben
megválasztása után az esküt
tette akkor arra esküdött,
hogy a választópolgárai érde-
keit képviseli  nem pedig
arra, hogy a választópolgár-
oknak kárt okoz és ellenük
cselekszik a saját érdekében.

Világos választ várunk
Öntõl, hogy valóban egy
pártpolitikai hatalmi harc ál-
dozata lettünk és Ön ezért
szegte meg a parlamentben
letett esküjét?

Pedig szükséges lenne egy
tisztességes alapon mûködõ
település fejlesztési finanszí-
rozásra.

Épp a Darft támogatások
között olvashatjuk, hogy
Zsadány az igényelt támoga-
tás 34 %-át kapta összesen
5,7 millió Ft-ot az Idõsek
Gondozási Központjának tá-
laló konyhájára, étkezdéjére.
Ezen kívül semmiben nem
támogatta Ön pályázatainkat
mint a Dél Alföldi Regioná-
lis Fejlesztési Tanács tagja.
Jól tudja, hogy a megítélt
összegbõl nem tudja Zsadány
Önkormányzata megépíteni
a 20 millió Ft-ba kerülõ ét-
kezdét, ahol 107 idõs embert
látunk el.

Vissza kell utasítani a
megítélt támogatást, de a
választási kampányban 2006
áprilisban mindent megígért
az idõsek otthonában élõ la-
kóknak, amikor Göncz Kin-
ga akkori szociális miniszter-
rel meglátogatta az intéz-
ményt.

Kérjük változtassa meg álláspontját

Zsadányi levél Veress József
országgyûlési képviselõnek

Néhány adattal szolgálunk
ami megváltoztathatja eddi-
gi döntését és a sarkadi kis-
térség egyben maradása mel-
lett dönt, objektíven.

1. Szeghalom felé járhatat-
lan az út Zsadány-Okány-
Vésztõ között, illetve csak
lovas kocsi sebességével le-
het haladni abban az irány-
ban.

2. Szeghalom és Zsadány
között 38 km út van, de a
Szeghalmi kistérség távolab-
bi települései Bucsa,
Ecsegfalva, 70 km-re vannak
Zsadánytól. Ezzel szemben
Sarkad-Zsadány között csak
24 km a távolság, de a legtá-
volabb lévõ Kötegyán  is
csak 30 km van Zsadánytól
tehát területileg is csak a
Sarkadi kistérségen belül
egységesek ezek a települé-
sek.

3. Sarkad kistérsége mint
õsi Bihar megyei települések
1000-tõl 1996-ig tehát 996
évre egy tájhoz tartozik és
egy közigazgatása volt, még
a török idõkben is így volt ez,
ítt húzódott a Török hódolt-
sági területek és az Erdélyi
fejedelemség határa tehát
Gyula és Sarkad között.

4. A Sarkadi kistérség ki-
épített ellátó rendszerei ve-
szélybe kerülnek a kistérség
feldarabolásával.

Ilyenek:
- Központi orvosi ügyelet

Zsadányban, Sarkadon
- Családsegítõ és Gyer-

mekjóléti szolgálat
- Közoktatási feladatok
- Belsõ ellenõrzési felada-

tok
- Gyámhivatal
- Jelzõrendszeres házi se-

gítségnyújtás és még sorol-
hatnám

A Sarkadi többcélú kistér-
ségi társulás ad támogatást a
Zsadányi központi orvosi
ügyelet fenntartásához, mert
a kapott állami normatíva
nem elegendõ.

Az ellátás azonnal meg-
szûnhet, ha a kistérség szét
szakad, és senki nem tudja
megfinanszírozni mert 2 te-
lepülést Geszt, Mezõgyán
Gyulához, 4 települést
B i h a r u g r a ,
Körösnagyharsány, Okány,
Zsadány-t Szeghalomhoz kí-
vánják erõszakolni az érintett
hatból .

5. Szeghalmon egyetlen
egy zsadányi lakosnak sincs
munkahelye, míg Sarkad sok
zsadányi lakosnak ad mun-
kát.  Zsadányi lakos például
a sarkadi mentõállomás ve-

zetõje, aki egyben a zsadányi
mentõállomást is vezeti!

Tehát akár 5-10 fõvel is
nõhet Zsadányban a munka-
nélküliek száma és a kistér-
ség településein ez a szám
még több lehet.

6. Nagy László elõterjesz-
tése szakmailag hiányos, el-
titkolja a valóságot!

Zsadányból Sarkadra 16
busz járattal lehet beutazni,
míg Szeghalomra csak
néggyel, de ebbõl egy vasár-
naponként közlekedik. Tehát
400 %-al több a buszjárat
Sarkadra, mint Szeghalomra
ez meggyõzõ többlet.

Szeghalomra busszal 1 óra
alatt, Sarkadra félóra alatt
lehet eljuttatni Zsadányból.

Miért lenne érdekelt bár-
mely zsadányi lakos abban,
hogy többlet és drágábban
utazzon, ha a kistérségi köz-
pontba kell utaznia.

Ez a lakosságnak évente
milliós többlet kiadást jelent-
het.

7. Sarkadon mûködik a te-
lepülésünket ellátó építõha-
tóság, okmányiroda, gyámhi-
vatal amelyet tehát 16 busz-
járattal közelíthetõ meg,
amennyiben megszûnik a
Sarkadi kistérség ezek átke-
rülve Szeghalomra elérhetet-
lenek lesznek a lakosságnak.

Erre miért nem gondolt az
elõterjesztõ és Ön miért nem
járt utána?

8. Zsadány a Sarkadi kis-
térséggel közösen több fej-
lesztési projektet készített,
míg ez nincs meg a Szeghal-
mi kistérséggel.

Ebbõl óriási gazdasági
kára származhat települé-
sünknek, nem tudunk kap-
csolódni közös projektekhez.

Ezzel párhuzamosan el-
esünk a 28 hátrányos  kistér-
ség 4 milliárd forintjától

Amennyiben Ön a mint
megválasztott parlamenti
képviselõ segíteni kívánja
Zsadány fejlõdését, akkor
szavazzon a Sarkadi kistér-
ség egyben maradására és a
Darft tagjaként szavazzon a
zsadányi pályázatok támoga-
tására.

Ellenkezõ esetben Ön csak
a településünk kárát okozza
és megszegi választási ígére-
teit, amit választóinak tett.

Segítõ együttmûködésére
számítunk!

Zsadány, 2007. június 14.

Üdvözlettel: Dudás
Árpád polgármester,

 Zsadány Község
Képviselõ-testülete

Kistérségi Trianon
MSZP-s politikai megrendelésre

Macsári József  Szeghalom
polgármestere

Dr. Perjési Klára

sarkadi kistérség megszünte-
tését illetõen.

(Folytatás az 2. oldalról)

A Gyulai kistérség köz-
ponti településének vezetõje,
a szintén MSZP-s Dr. Perjési
Klára, Gyula város polgár-
mestere és a térség ország-
gyûlési képviselõje, aki szin-
tén igennel voksolt a parla-
mentben a sarkadi kistérség
MSZP-s Nagy László által
tett megszüntetési javaslatá-
ra. Csak a vak nem látja mi
folyik itt, és kiknek a meg-
rendelését szolgálta a MSZP-
s javaslat és az MSZP-s kor-
mányzati többséggel végig-
vitt parlamenti szavazás.

Mind a szeghalmi, mind a
gyulai kistérség - amelybõl
Szabadkígyós és Újkígyós
település is kilépett a közel-
múltban - életteret keres ma-
gának és területi elhelyezke-
désükbõl fakadóan a sarkadi
kistérség települései szolgál-
tak vadászterületül. No nem
azért vágynak az ország 28
leghátrányosabb helyzetû
kistérségei közé tartozó
sarkadi kistérség települése-
ire, mert azok problémáit
akarják megoldani, vagy hát-

Felhívjuk azon szülõk
(vagy más törvényes képvi-
selõk) figyelmét, akiknek a
gyermeke 2007. július 2. és
2007. augusztus 31. közötti
idõszakban rendszeres gyer-
mekvédelmi kedvezmény-
ben részesülnek ismételten
lehetõség nyílik nyári szoci-
ális célú gyermekétkeztetés
igénybevételére.

Városunkban várhatóan
2007. július 9. és augusztus
17. között - 30 munkanapon
keresztül – 290,  elsõsorban
a 10 év alatti gyermekvédel-
mi kedvezményre jogosult
gyermekeknek válik elérhe-
tõvé a szolgáltatás.

Felhívjuk azoknak a szü-

lõknek a figyelmét, akik ese-
tében a fenti feltételek fenn-
állnak és élni kívánnak a szo-
ciális nyári étkeztetés igény-
bevételének lehetõségével,
hogy a szûk  határidõkre is
figyelemmel kérelmüket leg-
késõbb 2007. június 19-ig,
a sarkadi Polgármesteri
Hivatal 3-as számú irodá-
jában beszerezhetõ forma-
nyomtatvány felhasználá-
sával szíveskedjen benyúj-
tani szintén a Polgármeste-
ri Hivatal 3-as számú iro-
dájába.

Tájékoztatjuk az igénylõ-
ket, hogy a gyermekek részé-
re igényelt ebéd a sarkadi
Közétkeztetési Intézménytõl

csak elvitel útján vehetõ
igénybe, melyhez ételhordót
az igénylõnek kell biztosíta-
ni. Az igényelbírálások a be-
érkezések sorrendjében tör-
ténik, ahol elsõbbséget él-
veznek a 10 év alatti rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményre jogosult gyerme-
kek.

Polgármesteri Hivatal
Népjóléti Osztály

Tájékoztató
Szociális nyári

gyermekétkeztetés igényléséhez

rányait akarják enyhíteni, ezt
eddig sem tették. Csak egyet-
len cél lebeg a szemük elõtt,
hogy önzõ módon a szegé-
nyeket még szegényebbé te-
gyék, s a hátrányos helyze-
tet megalapozó statisztikai
mutatókat megszerezve a
leghátrányosabb helyzetben
lévõk számára nyújtott köz-
ponti, uniós forrásokat is le-
rabolják.

S mindezt teszik egy tör-
vénytelen eljárás keretében,
hiszen a települések másik
kistérségbe történõ átsorolá-
sát csak a sarkadi kistérség
települései kérhették volna a
hatályos jogi szabályozás
szerint. A sarkadi kistérség
települései pedig nemhogy
nem kérték az átsorolást, ha-
nem kifejezetten tiltakoztak
is az átsorolás ellen az ille-
tékes ágazati miniszternél.
Az ország egyetlen kistérsé-
ge a sarkadi, amellyel ilyen
alantas módon bánt el az
MSZP-s politikai boszor-
kánykonyha, az egyetlen kis-
térség, amelyet meg sem kér-
deztek az átsorolás kapcsán.
Hol van ma Magyarországon
a törvényesség és a demok-
rácia, kit minõsít mindez és
kik az érdekeltek ebben?

A parlamentbõl szinte leg-
többet hiányzó, de most még-
is jelen lévõ és a sarkadi kis-
térség megszüntetésére igen-
nel szavazó Dr. Perjési Klá-
ra országgyûlési képviselõ
vajon hogyan számol el a lel-
kiismeretével és a választó-
polgárokkal? A képviselõ
asszony eddig mindent meg-
tett annak érdekében hogy el-
lehetetlenítse a sarkadi kis-
térséget (postabezárás, vasúti
szárnyvonal megszüntetés, a

megyei kórház ellehetetlení-
tése, a tüdõkórház halálra íté-
lése és még hosszasan foly-
tathatnánk a sort), minden
nyilatkozatában a megszün-
tetéssel, a bezárással, a cson-
kolással értett egyet, fogadó-
órákat nem tart a térségben,
s még a sarkadi kistérség
megszüntetésérõl szóló ja-
vaslatról sem tájékoztatta az
általa képviselt települése-
ket, térséget.

A késõn ébredõ szellemi
törpék most ismét Trianont
játszottak, nyereségvágytól
felbujtva, eredeti szándékai-
kat leplezve, a szegények
segélyére vágyakozva, tör-
vénytelen eljárás keretében
kisemmizik, lerabolják a leg-
szegényebb koldusokat, hát-
rányaikat kívánják pénzre
váltani. Mindez mélységesen
felháborító és elfogadhatat-
lan, amely a sarkadi kistér-
séget több évtizedes nehéz
munkával felépített szolgál-
tatási vívmányoktól és mun-
kahelyek tömegétõl is meg-
fosztja, hátrányos helyzetû
településeit tovább sújtja.

Sarkad Város
Önkormányzata

(A levelet rövidített válto-
zatban közöltük)

Anyakönyvi hírek
Házasságkötések:
Szentirmay Erika Mag-

dolna és Kurucz Gábor Já-
nos, Kristóf Erzsébet Mar-
git és Kiss Sándor Zsolt

Halálesetek:
Molnár Imre (Sarkad,

1953), Kovács Sándor (Bun-
dás) (Sarkad, 1947), Oláh
Tihamér (Sarkad, 1955)
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó
és a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtár-
ban adhatják fel. 2007. február 26-tól - valamennyi
újságba - csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektro-

nikus formában kérjük leadni (e-mailben vagy
floppyn). e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

IIIIINGATLANNGATLANNGATLANNGATLANNGATLAN

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

Hízók eladók Rákóczi u. 41.
sz.

Nagyon szép kiskutya elvi-
hetõ. Epreskert u. 6.

Hízó van eladó Dózsa u. 33.

400 l-es hûtõláda, takar-
mánydaráló eladó Rózsa u.
13.

2 ajtós szekrény TV áll-
vánnyal és egy kiságy pelen-
kázóval olcsón eladó. T:20/
370-8173

Kerti tóba való vízinövények
kaphatók. Tavirózsák,
játszint, saláta. T:30/517-
3974 és 270-715

Vadonatúj 5 LE-s Honda rota
utánfutóval eladó. Érd:30/
858-5968

Eladó Campingszerû gyer-
mekkerékpár, gördeszka, 2
íróasztal, 2 forgószék, 1 fo-
telágy, 1 mosógép, 1 kishû-
tõ, hûtõláda, gáztûzhely. Ér-
deklõdni: 66/375-547 szá-
mon lehet.

180 l-es hûtõszekrény és 1
ablakklíma eladó. T:30/415-
6109

2 szobás összkomfortos fel-
újított ház eladó Munkás u.
15. sz. alatt. T:270-370 és 30/
622-4814

2,5 szobás fürdõszobás ház
eladó. Érdeklõdni: 70/770-
4591

Háromszobás összkomfortos
ház eladó Munkás u. 3. T:70/
294-6842

3 szobás felújított ház sürgõ-
sen eladó a Cukorgyárnál
1000m2 parkosított kerttel,
garázzsal. T:20/315-6633

Építési telek eladó Deák F. u.
2. T:30/327-0237

Buda utcán felújított ház el-
adó. T:20/377-8082

Sarkad központjában kb.100
m2 (3szoba + mûhely) ház
eladó teljes közmûvel, víz-
partra nyúló kertészkedésre
alkalmas kerttel. Iá.:8,5 M
Ft. T:30/442-0639

Munkás u. 69. sz. ház áron alul
azonnali beköltözéssel eladó.

3. emeleti lakás eladó. T:375-
705

Dohány u. 22. sz. alatti ház
eladó. Érd:70/313-6728

Építési telek eladó az Ág ut-
cában. T:30/478-3451

2 szoba összkomfortos tégla-
ház eladó. T:70/587-7917

Nagymezõ u. 10. sz. alatti 3
szobás családi ház eladó.
T:30/489-9445

Legalább 2 szobás összkom-
fortos téglaházat vennék.
T:30/457-5357

Vasút u. 69. sz. alatt, ill. Kiss
Áron u. 4. alatt ház eladó.
T:70/385-7294

Háromszobás ház nagy mel-
léképülettel eladó Szalontai
út 13.

Eladó 1+2 félszobás, étke-
zõs, 1. emeleti lakás Árpád
fejedelem tér 10-12 alatt, 2
garázs, Szalontai úti szõlõs-
kertben gyümölcsfákkal kert.
Érdeklõdni: 66/375-547

Szakképzett eladót, árufel-
töltésre, rakodásra dolgozót
felveszünk. Jelentkezni sze-
mélyesen a körforgalomnál
lévõ zöldséglerakatban lehet.

Munkást keresek vegyszeres
gyomirtásra. T:20/491-1006
este 6-tól.

Avon forgalmazásához ta-
nácsadónõket keresek. T:20/
221-5269

Sörözõbe szakképzett pultost
keresek. T:30/925-4183

Idõs, beteg édesapám teljes
körû ápolására, gondozására
megbízható személyt kere-
sek. T:30/238-1047

Tölgy tûzifa eladó Magyar u. 15/
a. T:30/475-1194 és 375-903

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videoté-
ka). T: 06-30/205-9968

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KERESKERESKERESKERESKERES
Megbízható kertészmérnök
díszkertek gondozását, nö-
vényvédelmét vállalom. Ba-
logh Endre T:06/30/316-
0431

AAAAALBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLET

Egyedülállóknak albérleti
lakás kiadó. T:70/549-3379

OOOOOKTATÁSKTATÁSKTATÁSKTATÁSKTATÁS

Korrepetálás általános isko-
lásoknak: matematika, ma-
gyar, történelem, középisko-
lásoknak latinból. T:70/313-
1216

GGGGGÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛ

Kis Honda motor eladó Bat-
thyány u. 19.

M-25-ös Multicar vonóho-
roggal eladó. T:30/446-7319

Babetta 2 sebességes eladó.
T:30/446-7319

Simson S 50 eladó. Érd: dél-
után: 06/30/548-3876
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Nagy ABC (601.sz.)

Sarkad, Szent István tér 2-4.
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relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Tölgy tûzifa és szén eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Hitelközvetítés több bank
hátterével! Akciós személyi-
jelzálog- és kártyahitelek.
Cím: Matus Pálné Sas u. 4.
T:270-370 és 30/622-4814.

Használt bútorkereskedés
Jókai u. 26. Nyitva: H-V-ig:
9-19-ig. Tel:30/307-7910

Keressük 6 hetes
fekete - hamu-
szürke cirmos
kiscicánkat,

aki május 10-én este
tûnt el a Veress Sándor
u. 61. sz. alól. Kérjük a

megtalálót, hogy
jutalom ellenében

juttassa vissza nekünk!
Tel: 20/920-5197 és

375-806

Az FTC Zöld Sas
Lovagrendje
Tóth Imrét,

Sarkad Város polgármesterét,
Botyánszki Györgynek, a

Zöld Sas
Lovagrend

Nagymester-
ének a

jóváhagyásá-
val tisztelet-

beli lovaggá ,,ütötte”.

Köszönetnyilvánítás
,,Elmentél tõlünk fájó májusi napon,
Azóta Tied a csend, a nyugalom.
Hiányod elviselni nagyon nehéz,
Míg élünk megtart szívünkben a fájó emlékezés”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhe-
lyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Bereczki Jánosné
szül.: Horváth Julianna

(volt vasút u. 21/3. sz. alatti lakos)

Megemlékezés
,,Életed elmúlt mint egy pillanat,
De az emléked szívünkben örökre megmarad.”

Rácz Sándor
(volt Dózsa u. 26. sz. alatti lakos)

 halálának 20. évfordulóján fájó szívvel emlé-
kezik                                                   A család

Vasút utca 28. sz.

CBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozói
CBA étkezési jegy nálunk vásárolható

Vásárláskor mindenféle
étkezési jegyet beváltunk!

Meglepetés akciók!

élelmiszerélelmiszerélelmiszerélelmiszerélelmiszer
áruházáruházáruházáruházáruház
ajánlata!ajánlata!ajánlata!ajánlata!ajánlata!
Valami
minden
nap
olcsóbb nálunk!

Sarkad,Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Éjjel-nappali
ügyelet:

 06/30/94-55-946

Víz- gáz- fûtés
rendszerek

 szerelése, javítása
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Hitelközvetítés
most ingyenes ér-
t é k b e c s l é s s e l ,
akár jövedelem-
vizsgálat nélkül.

Frülich Duó Bt.

Modern energiata-

karékos rendsze-

rek kialakítása,

karbantartása

Frülich János
Tel.:06/20/991-9594

Iroda: Sarkad, Hajdú u. 1/2.

-Lakáscélú hitelek
-Szabadfelhasználású hitelek
-Személyi kölcsön
Továbbá élet és vagyonbiztosítások,
kárbejelentés
4 éves szakmai tapasztalattal, az ügy-
felek érdekében!

Hõgyes Julianna
T: 30/427-6748

Iroda: Sarkad, Hajdú u. 1/2.

Használt
ruha és

lakástextil
vásár

A Mûvelõdési
Központban
2007. június

18-án (hétfõn)
8-12 óráig.

Bejelentkezés:
06/70/703-8344

Nyitva: keddtõl vasárna-
pig: 10.00-21.00-ig.

Glamour Nõi
Fitness Terem

Tyúk rendelhetõ!
Ára: 270.-Ft/db

Szállítás ideje: 2007. július 6.
reggel kb. 8 óra

-Kondigépek
-Edzéstervek

Férfi - nõi  masszázs

Tyúk Vásár!

Rendelni: 06/30/599-1072 Sarkad, Arany János u. 17.

Minden Kedves Vásárlónk, aki 2000 Ft. felett vásárol,
sorsoláson vesz részt! A nyereményeket üzletenként
sorsolják.
Nyereméyek: családi strandbelépõ, napozóágy,
strandtörölközõ, ventilátor, kombinált hûtõszekrény

Akció!
Akció!
Akció!
Akció!
Akció!

➠ Vollmilch UHT tej 3,5% 1l: ........................................................... 159-
➠ Gyulai sertéspárizsi: ...............................................................   699-/kg
➠ Gyulai virsli: ............................................................................. 749-/kg
➠ Olasz felvágott (Gyulai Húskombinát Zrt.): ............................ 899-/kg
➠ Alföldi tejföl 20% 375g:..................................................... 149- 398-/kg
➠ Sole trappista sajt darabolt: ..................................................... 999-/kg
➠ Medo meggybefõtt magozott 720ml:................................... 199-  276-/l
➠ Kecskeméti bébiital 200ml (7 ízben):.................................... 119- 595-/l
➠ Colgate Herbal fogkrém 75ml (3 féle): ...............................199-  2653-/l
➠ Ultra Aktív termékcsalád meglepetés áron!!!
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